
SMLOUVA O DÍLO 

Č. 36/2018

uzavřená dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem,

Příční 405, 593 15 Bystřice nad PernštejnemSe sídlem:

Zastoupená: Ing. Karlem Pačískou, starostou města

00294136

CZ00294136

KBa.s.

9005*723751/0100

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Ing, Karel Pačiska 
Aleš Sitař

Zhotovitel: T.M.V. spol, s.r.o.

Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad PernštejnemSe sídlem:

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1897

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:
Fax:
E-mail:

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Ing. Milanem Teplým, jednatelem společnosti

15544419

CZ15544419

KB Bystřice nad Pernštejnem 

146 546 751/0100 

566 550 613 
566 550 613 
tmv@atlas.cz

Ing. Milan Teplý, 602 568 613 
Martin Teplý, 602 534 809

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy o dílo je zhotovení stavebního díla „Úpravy krajnice silnice v ulici 
Nádražní v úseku Wera -Rathgeber“ dle příslušné projektové dokumentace

2. Rozsah prací je podrobněji upraven výkazem výměr, který předložil zhotovitel a je nedílnou součástí této 
smlouvy.

1 15

*MBNPP000RV6M*

mailto:tmv@atlas.cz


III. Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele dílo a 
objednatel se zavazuje objednané dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, a to vše za podmínek 
stanovených v této smlouvě.

2. K zajištění prokazatelného, řádného a soustavného styku obou smluvních stran bude veden samostatný 
stavební deník zhotovitele v souladu s přílohou č. 9 kvyhl. č. 499/2006 Sb., vyhláška o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel povede stavební deník od převzetí staveniště až do 
úplného a řádného provedení díla, tj. případného odstranění poslední vad či nedodělků uvedených 
v protokolu o předání a převzetí díla.

3 Místem plnění je k.ú. Bystřice nad Pernštejnem

IV. Lhůta plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla díe čl. II. odst. 1. nejpozději 10/2018.

2. Dílo dle čl. II je zhotovitel povinen provést a předat objednateli nejpozději do 31.10. 2018

3. Podmínkou pro dodržení termínů uvedených v odst. 1. a 2, tohoto článku ze strany zhotovitele je zajištění
stavební připravenosti objednatelem.

4. Případné změny ve stanoveném harmonogramu musí být objednatelem prokazatelně sděleny zhotoviteli. 
Dojde-li k rozšíření předmětu plnění do 5 % ceny díla, je zhotovitel povinen provést dílo ve stanoveném 
termínu dle odst. 1. tohoto článku.

5. V případě vzniku překážky v postupu předmětných prací provede zhotovitel zápis do stavebního deníku 
s udáním data a hodiny zjištění této skutečnosti, uvedenou skutečnost prokazatelně a neodkladně 
oznámí objednateli. Objednatel provede odstranění předmětné překážky v pokračování prací.

6. V případě prodlení objednatele se zaplacením jakéhokoli finančního plnění zhotoviteli dle této smlouvy 
má zhotovitel právo přerušit provádění díla až do zaplacení daného finančního plnění.

7. Bude-li zhotoviteli jakákoli část zadání díla nejasná, je oprávněn si u objednateli vyžádat doplňující 
informace a objednatel je povinen mu v takovém případě bez zbytečného odkladu poskytnout součinnost. 
Do doby, než se taková nejasnost vyřeší, je oprávněn přerušit provádění díla (je-li to s ohledem na 
charakter nejasnosti nutné), a o dobu řešení bude tedy prodloužen termín dokončení díla.

8. V případě, že nastane jakákoli právní skutečnost, která bude bránit provádění díla a která nebude na 
straně zhotovitele, smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání takové právní skutečností se prodlužuje 
termín dokončení díla stanovený v tomto článku smlouvy.

V. Cena

Za provedení díla v rozsahu dle čl. II. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu ve výši sjednané v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526 / 1990 Sb. a § 546 odst. 1 obchodního zákoníku 
dohodou smluvních stran, a která činí částku:

Cena celkem bez DPH:

a zhotovitel tedy nemůže po objednateli v souvislosti s prováděním díla požadovat žádných dalších 
úhrad, pokud nedojde ke změně rozsahu předmětu plnění díe čl. li. této obchodní smlouvy.

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti rozsahu prací sjednaných v čl. II. této obchodní smlouvy, 
zejména vícepracím či jiným vícenákladům nebo dodatečným požadavkům objednatele, dohodly se 
smluvní strany, že tyto budou předem zástupcem objednatele odsouhlaseny číslovaným dodatkem ke 
smlouvě jako takové, pak na základě dodatkové fakturace zhotovitele uhrazeny. Objednané, avšak 
zhotovitelem neprovedené práce nebudou fakturovány.

3. Tato cena je uvedena jako nejvýše přípustná, Jako podklad slouží výkaz výměr (viz příloha č. 1 této 
smlouvy). Práce nad rámec tohoto výkazu výměr budou fakturovány objednateli.

1.

122 519,00 Kč

2I&



VI. Způsob fakturace

Cena za dílo je splatná na základě fakturace prováděné zhotovitelem následovně'

1. Dílo bude hrazeno na základě měsíční fakturace. Přílohou této faktury bude soupis prací provedených 
v daném měsíci.

2. Splatnost faktur je 30 dní.

Vli. Rozsah stavebně - montážních prací

1. Rozsah stavebně - montážních a kompletačních prací je vymezen výkazem výměr.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických závad, formou oboustranně 
podepsaného zápisu ve stavebním deníku zhotovitele, nebo samostatným protokolem.

3. Zhotovitel v rámci díla provádí:

- veškeré dodávky, práce a činnosti dle stanoveného harmonogramu, včetně dokončení a předání díla 
dle čl. IV, odst. 2.

- montážní práce dle příslušných norem ČSN, EN a právních předpisů

- řádné ukládání a zabezpečení materiálů, strojů a strojních zařízení v místech určených zástupcem 
objednatele

- revizní zkoušky dané zákonem

Vlil.Bezpečnost při provádění montáží

1. Objednatel je povinen prokazatelně seznámit zmocněného zástupce zhotovitele s bezpečnostními 
opatřeními a předpisy platnými na dotčené stavbě {objektu, provozu), kde provádí zhotovitel montáž.

2. Za dodržování bezpečnostních, právních a požárních předpisů při provádění díla svými pracovníky je 
zodpovědný zhotovitel, který vybaví své pracovníky obvyklými osobními ochrannými pomůckami. Dále 
zhotovitel písemné oznámí objednateli všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení pracovníků 
objednatele nebo třetích osob, případně k ohrožení pracoviště.

IX. Odevzdání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Objednatel 
může dílo převzít i před dohodnutým termínem jeho ukončení, pokud toto bude řádně provedeno. Pokud 
dílo vykazuje závažné vady, pro které je nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít.

2. Konečné předáni předmětu plnění (nedohodnou-li se smluvní strany jinak) bude provedeno na základě 
úspěšného funkčního vyzkoušení. O předání předmětu plnění bude smluvními stranami sepsán protokol 
o předáni a převzetí díla.

1.

X. Vady díla, odpovědnost a záruka

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo v rozsahu dle čl. II bude mít vlastnosti a jakost stanovené touto smlouvou 
a příslušnými právními předpisy. Zárukou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dobu záruky sloužit 
obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 24 
měsíců ode dne předání hotového díla

2. Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat 
a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit reklamované vady, na které se vztahuje záruka za jakost 
a které se projeví v záruční době.

3. Objednatel bude vady díla, na které se záruka vztahuje, písemně reklamovat u zhotovitele, a to 
prostřednictvím emailu: tmv@atlas.cz. V oznámení objednatel vady popíše a uvede, zda se jedná o 
vadu bezprostředně ohrožující provoz díla (havárie), či vadu neohrožující provoz díla. Vady díla je 
objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nejpozději však do 
uplynutí záruční doby.

4. V případě vad, na které se vztahuje záruka se zhotovitel zavazuje zahájit odstraňování případných vad 
ohrožujících provoz díla do 2 pracovních dnů, u vad neohrožujících provoz díla do 10 pracovních dnů od

3 / 5

mailto:tmv@atlas.cz


uplatnění reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě. Termín 
odstranění bude dohodnut písemně.

5. Vlastnické právo k díle přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla. Je-ii dílo prováděno po 
částech, vlastnické právo vždy k dané části díla přechází na objednatele úplným zaplacením dané částí
díla.

6. V případě, že objednatel opatřil věc k provedení díla, nese nebezpečí škody na této věci.

7. Přechod nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem, kdy je dílo 
dokončeno a je objednateli zhotovitelem umožněno takové dílo převzít.

8. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Objednatel je povinen při 
předáni řádně zkontrolovat a vytknout zhotoviteli případné zjevné vady díla (např. jejich zaznamenáním 
do předávacího protokolu) a neučíní-li tak, platí, že dílo žádné zjevné vady nemá. Zhotovitel je povinen 
vady díla odstranit ve lhůtě 30 dní od doručení oznámení o vytknutí vad díla.

9. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Takto vzniklé náklady je pak zhotovitel povinen 
uhradit objednateli v případě, že jejich vynaložení objednatel zhotoviteli prokáže (dokumentací vady, 
objednávkou odstranění vady u třetí osoby, smlouvou s třetí osobou, výdajovým dokladem, fakturou či 
jinými dokumenty) a uplatní jejich náhradu po zhotoviteli nejpozději do 30 dní, kdy takové náklady 
vynaložil.

10.Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly po přechodu nebezpečí škody na díle způsobeny 
objednatelem nebo třetími osobami, zejména za vady způsobené jiným než řádným užíváním díla dle 
předaných návodů k obsluze a údržbě, nebo tím, že nebyly na díle prováděny odborné servisní prohlídky.

XI. Vyšší moc

1. Smluvní strany se zprošťují jakékoli odpovědnosti za nesplnění svých povinností plynoucích jim ze 
smlouvy vzniknuvší důsledkem vyšší moci po dobu trvání vyšší moci do té míry, nebylo-li po nich možné 
požadovat, aby neplnění povinností z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

2. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považuje jakákoli událost, která je nezávislá na vůli smluvních 
stran a znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možné předvídat v okamžiku uzavření 
smlouvy. Považuje se za ni zejména přírodní katastrofa, výbuch, požár, silné vichřice, zemětřesení, 
záplavy, válka a další události, jež jsou mimo kontrolu smluvních stran.

3. Po dobu trvání vyšší moci se pinéní závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků 
vyšší moci, vyjma případů, kdy je plnění závazků reálně možné i přes existenci vyšší moci.

XII. Smluvní pokuty a sankce

Pro případ porušení smluvních závazků sjednávají strany následující smluvní pokuty:
1. Za prodlení s povinností dodat dílo řádně a včas je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, vyjma těch případů, kde je prodlení způsobeno důvody 
na straně objednatele.

2, Pro případ prodření objednatele se zaplacením jakýchkoli peněžitých plnění (např. zaplacení ceny díla či 
její části) je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody a poškozená smluvní strana má právo požadovat náhradu 
škody od druhé smluvní strany.

4/5



XIII. Ukončení smlouvy

1. Smlouvu je možné ukončit některým z následujících způsobů:
písemnou dohodou opatřenou podpisy obou smluvních stran, 
písemnou výpovědí ze strany zhotovitele v případě, že:

a) objednatel je v prodlení se zaplacením ceny nebo její části déle než 30 dnů,
b) objednatel vstoupí do likvidace či zanikne bez likvidace, nebo bude na jeho majetek 

prohlášen konkurs, nebo bude zamítnut návrh na prohlášení konkursu pro nedostatek 
majetku,

písemným odstoupením od smlouvy kterékoli smluvní strany z jakéhokoli zákonem stanoveného 
důvodu.

2. Výpověď i odstoupení jsou účinné okamžikem jejich doručení druhé smluvní straně.

3. V případě odstoupení od smlouvy nejsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění; tím 
není dotčen nárok zhotovitele na zaplacení již dokončeného díla či nárok kterékoli ze smluvních stran na 
vydání bezdůvodného obohacení.

XIV. Závěrečná a společná ustanovení

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn po dobu výstavby proti škodám způsobeným jeho činností na díle a 
cizím majetku. Ve výši 2.500.000,-.

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Veškeré spory z této smlouvy vyplývající budou řešeny primárně dohodou statutárních zástupců 
smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor příslušnému soudu. 
Smluvní strany se dohodly, že příslušným soudem je Krajský soud v Brně.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky opatřenými podpisy obou 
smluvních stran, výslovně nazvanými Dodatek ke smlouvě.

5. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byía sepsána a uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

7. Stanou-li se jednotlivá ustanovení smlouvy, nebo jiných smluvních podkladů neúčinnými, nebude tímto 
dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Místo neúčinných ustanovení bude písemně dohodnuto nové 
účinné ustanovení odpovídající hospodářskému smyslu a účelu.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
a) Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 24.9.2018

V Bystřici nad Pernštejnem dne 1.10.2018 V Bystřici nad Pernštejnem dne 1. 10. 2018

Ing. Karel Pačiska 
za objednatele

Ing. Milan Teplý 
za zhotovitele
T.M.V. spol

Nádrafní [lýOO 
593 01 Byslřid nted Pern. 

tel. -

, s r. o.

//V

%

&
Í.2

5/5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018036 Chodník • Wera

Zhotovitel IČO: 15544419

DIČ: CZ15544419

T.M.V. spol, s r.o. 
Nádražní 1400

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel: IČO: 00294136

DIČ: CZ00294136

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Příční 405

59301 Bystříce nad Pernštejnem-Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval: Teplý Martin

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 122 519,35 CZK

Základní DPH 21 % 25 729,00 CZK

Zaokrouhlení: ■0,35 CZK

Cena celkem: 148 248,00 czk

BJ

%
%%w7

Bystřice nad Pemštejnam 24.09.2018
V dne

Lr

7
■/

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 2018036 Chodník- Wera List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Zaklad smzené 

daně

Základ základní 
daně

Stavba 122 519,35 
122 519,35 
122 519,35

0,00 122 519,35 
122 519,35 
122 519,35

01 Chodník - Wera 0,00

2 001 -Chodník WERA - Rath... 0,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS



Stavba: 2018036 Chodník ■ Wera Listě. 3

Rekapitulace dílů

Typ díluČisto Název

Zemní práce 
Komunikace

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Staveništní přesun hmot 
Přesun suté 
Zařízení staveniště 
Konstrukce zámečnické

Celkem Hmotnost

1 HSV 20 487,00 
45 090,00 
11 398,00 

6 657,26 
27 887,09 

1 000,00 
10 000,00

0,00240

44,37720

0,00210

5 HSV

9 HSV

99 HSV

997 HSV 0,00000

0,00000

0,00000

VRN3 HSV

767 PSV

44,38170122 519,35

Zpracováno programem BUlLDpowerS

ZX



Stavba: 2018G36 Chodník-Wera List č. 4
Objekt: 01 Chodník-Wera

Rozpočet: 2 001- Chodník WERA-Rath...

Pof Čisto Název VU Množství CanaVJ Ceno

Díl: 1

1 113107322R00

Zemní práce

Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.22 cm

přes 100 3J 200 mm 
Poznámka k souboru cen

1- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatná. 2. Ceny a}—7111 až-7113,-715! až- 
?Í53. -7211 až -72 !3 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladu netto krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky 
zpevněných -. 121 az 7125, -7161 až -7165, -7221 až 25 a -7321 až -73 -5 lze použít i ro odstraněni paaklad.. rgbo kry . ze

zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 sž -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstranění dlažeb 
utočených do betonového lože a (Ražeb z mozaiky uložených do cementové maily nebo podkladu ze zemin stabězovanych cementem. 3. 
Ceny lze použit i pto odstraněni podkladu nebo krytu opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle ttouštky (nap?, do 
100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou ftouštv.u jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání 
stvč .. "h ploch setou '..-ch nebo živičných pcnkladů nebo krytů, ktee se oceňuie cenami soub ; oen 91 1 -Zarov tmí styčné plochy 
časti C 01 tohoto ceníku. Množství suti získaná ze zarovnáni styčných ploch podkladu nebo krytů se zvtaít nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větši vzdálenost než je uvedeno, se oceňuje cenami soubotú cen 997 22-1 Vodorovná doprava sub. 7. Ceny -714., 

-. i a-.'.i?. ne:.'-.-použíťc oosvaněn; p-rcibju nebo-rytu frézováni .

Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5

Založeni trávníku na půdě předem popravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 
vyústi hc objektu*

*v trase km 0.000 -0,’06*

Směs travní parková II. mima zátěž PROFI, á 25 kg 
Úprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním 

Rozprostření ornice, svah, a. do 10 cm, do 500 m2

Poznámka k sout ua--

l, V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30

m. 2. V ceně eisr: zapoíts:-, naktei. na zts? ant omkte; loto zsk< se oceňuje cenami souba e 1 1 '-11 Sem . -mioe. 3. P'pad-á 
nakládáni ornee, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 1 £710-11 Nakládáni, skládaní a překládám neulehleho vykcpku 
nebo sypaniny. 4. Jsou-k hromady nebo dočasně skládky onuce umístěny podle projektu ve vzdálenosti pres 30 m od rmsla spotřeby

*ňujese její přemístěni cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovná přemístění vykopla, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedena v popisu 
ren, neodečítá.

Zemni práce

m2 108,3000 100,00 10 830,00
ř ■

-718

2 105164T1Q m2 94,2000 20,00 1 884,00

P:

3 0057241OR kg 2,4000

211,6000

94,2000

150,00 360,00

3 174,00

4 239,00

4 181101102ROO m2 15,00

5 182301121R00 m2 45,00

Celkem za: 1 20 487,00

Díl: 5

6 564851111R00

Komunikace

Podklad 2e štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem 
drceným nebo těženým, v množství, přes 45 do 50 kg/m2 (ĚD 0/4 
příp R-mat)

Komunikace

m2 117,4000

216,6000

135,00

135,00

15 849,00 
29 241,007 571907114 m2

Celkem za: 5 45 090,00

Díl: 9

8 914111111

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Premislěni svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 do 
nové polohy. Požka obsahuje, demontáž stávající značky vč. 
základů a sloupků, odvoz a likvidaci výzisku na skládku, poplatek za

skla ku, zemni pra i a -sazeni značky do nové potahy a dodán1 cetcu pro Milad/. Stoupy a z áčky bude co,,.-té stava 
P jfliar -ca k Si : , ien:

1. V tsnach jsou započteny i náklady na i jntaž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, 
konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny nakíady na' a) dodáni značek, tyto se oceňuji ve specifikaci, bj na montáž a dodávku 
ocelových nosných konstrukci-sloupků, konzol, tyto se oceňuji cenami souboru cen 914 51 Montáž, sloupku a 914 53 f.toniaž konzol a 
nastav c) natě-y. tyto se c e-v: ;ako práce PStf pnslusnyi ‘ cenami katalogu 800-783 \a:t •. J) na! 1- ' ■ lizer,: í> í-v0, tyto-so 
oceňuji cenami časů A 01 katalogu 800-1 Z omni práce, 3, Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek: a) 
světelných tyto se oceňují cenami katalogu 80Q-741 Elektroinstalace -silnoproud, b) upevněných na lánech nebo speciálních konstrukcích 
nesoucích -■■„■.rzpačm, tyto se . ir.. "j. spatně.

Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 15 -20 cm

kus 3,0000 500,00 1 500,00

'

9 919735114R00 47,8000 10,00 478,OD

Zpracována programem BUlLDpower S

m



Stavba; 2018036 Chodník- Wera List č. 5

Objekt: 01 Chodník - Wera

Rozpočet: 2 001-Chodník WERA-Raíh...

Poř Čisto Název MJ Množství CBna/MJ Cena

Porna ka ksciLtej ce .

1. V ■. Kh jso- ■' čtery I á* ady násp c třesu v od

Čištění rigolů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo 
nánosu s naložením na dopravní, prostředek nebos přemístěním na 
hromady na vzdálenost do 20 m strojně při tl. nánosu do 100 mm

Poznámka ksoubor cen:
1. V c-snach nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, které sa oceňuje cenami souboru ci 
V dřevná (oprava : .ti.

10 938902311 94,2000 100,00 9 420,00m

Popis:

"2-15

Celkem za: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 398,00

Díl: 997

11 997221561

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se sioženim a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost do 1km

F Biám ■ au' - cen:

i 50,2470 100,00 5 024,70

PcňT

1, Ceny nelze použit pro voeforovr -: tf ~m sub po rnict, po vodě nebo neobvyklými dopravními prosftedk-, 2. Je-li na doprav

draze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhy, oceňuie se tal 
deptevs - kaž;:- Csukj se • * 5. Cer>

■ -v leně vápně: , mentem eboiivici.4.C6’:y&97 2-156 jsou určeny p> •

155 jsou určeny pro Sypky inatenai. např. kamenivo a hmoty kameni ■ -i aktéru

t ř - * ' aterio! (dlažební í- os • lomemí

12 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek kceně za každý, další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k scuixní cen:

I. Ceny ne použ t pro vodorovnou 
dráze p
depra-a '. kazdc’úsek,, ja statné, 3. Ceny z ' '-155 j 
stmelené vápnem, cementem nebo živicí, 4, Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný ku

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170

t 1 356,6690 15,00 20 350,04

Popis:
-avucutípo e/nici, p: vodí nebo neobvyklým’ dopravním 

vodorovnou o:právu . mevážka, » -jemil suťpŤv
■iky, 2, Je-li na dopraví

it z jednoho dopravně ; astředv. na druhy aeh 
ceny pro sypký matenal. např. kamenivo a hmoty kamenitého

• tato 
■ >:.lnri

■j materiál idlažBbm '■ os'; omciý k*

13 997221855 t 50,2470 50,00 2 512,35

504

P: známka - souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upraví podře aktuálních cen místně příslušné skládky odp 
neuvedených v souboru cen se oceriuie individuálně. 3. V cenách je započttán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 18542001 Sb. 4, 
Připadne drceni stavebního odpadu !ze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-5 Demoí ce

Přesun sutě

Popis:

: že * adu

Celkem za: 997 27 887,09

Díl: 99

14 998223011R00

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 
Staveništni přesun hmot

44,3817t 150,00 6 657,26

6 657,26Celkem za: 99

Díí: VRN3

15 005121 R

Zařízení staveniště

Zařízeni staveniště 
Zařízení staveniště

Soubor 1,0000 1 000,00

1 090,00Celkem za: VRN3

Díl: 767

16 7670001

Konstrukce zámečnické

Úprava zábradlí kpl 1,0000 10 000,00 10 000,00
• ••> « přemístěni matanálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zasypuPup ■

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 10 009,09

Zpracováno programem BUlLDpower S

.0


